PROCESSO SELETIVO
ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 18/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO - CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA.

Orientações:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5

minutos de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo. Não será permitido a entrada do candidato

após o horário agendado.

2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Todos os candidatos deverão levar um curriculo atualizado.

Data: De acordo com a tabela abaixo.

Horário: De acordo com a tabela abaixo.

Local: Sede Assistencial da Fundação – Contrato São Mateus

Endereço: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 – São Mateus/ SP.

NOME COMPLETO CONVOCAÇÃO

ALINE DA SILVA SOUZA 13/04 às 15:30

BRUNO FERNANDES DA SILVA 13/04 às 15:30

HELVIS BONFIM FELIPE DE LIMA 13/04 às 15:30

LUANA NOVAIS DE PINHO 13/04 às 15:30

MAIRA GUEDES FERREIRA 13/04 às 15:30

MALCOLM ALVES DA SILVA 13/04 às 15:30

MARCIA LIMA CAVALCANTE 13/04 às 15:30

NADINNI CEZAR NADIN 13/04 às 15:30

NATASHA LOREDANA DE OLIVEIRA GONCALVES 13/04 às 15:30

POLIANA DE JESUS BRITO 13/04 às 15:30

RENATO CARDOSO DE ARAUJO 13/04 às 15:30

TATIANA FERNANDES DE CASTRO 13/04 às 15:30

VITOR MACEDO DE SOUZA 13/04 às 15:30

ALANA NATALI DA ROCHA PRESTES 14/04 às 15:30

CAMILLA ROSA MAGANHA 14/04 às 15:30

LUCIMARA ROSA SOUZA 14/04 às 15:30

MAGDA FERREIRA LEAL 14/04 às 15:30

MARINA COUTINHO REZENDE 14/04 às 15:30

MICHELE ATAIZES DA SILVA 14/04 às 15:30

PAULA CRISTINA MAYNARD 14/04 às 15:30

RAPHAEL BERNARDINO MACEDO 14/04 às 15:30

RODRIGO DA SILVA 14/04 às 15:30

SHIRLEI MATEUS 14/04 às 15:30

THALIA RIBEIRO DA SILVA 14/04 às 15:30

VANESSA ALVES MALHEIRO 14/04 às 15:30

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico
www.fuabc.org.br .

            Santo André, 11 de abril de 2022.